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표준총회

▶ 제47차 정보통신표준총회

○2006. 2. 28 ~ 3. 14(서면회의)

○주요사항

䤎주요내용및결과

- 의결안건 : 정보통신단체표준채택

T T A  A c t i v i t y  F o c u s

TTA 표준화위원회 활동소식

No 과제번호 정보통신단체표준(안)명 제/개정 국/영문 관련 국제표준 IPR 유무 채택시 표준번호

1

2

3

2005-806

2005-181

2005-749

휴대인터넷 상호인증 메커니즘

RFID 프라이버시 보호 가이드라인

모바일 RFID 서비스 성인인증

제정

제정

제정

국문

국문

국문

IEEE802.16e 등

-

-

×

×

×

TTAS.KO-06.0110

TTAS.KO-06.0111

TTAS.KO-06.0112

No 과제번호 정보통신단체표준(안)명 결과 찬성 반대 기권

1

2

3

2005-806

2005-181

2005-749

휴대인터넷 상호인증 메커니즘

RFID 프라이버시 보호 가이드라인

모바일 RFID 서비스 성인인증

가결

가결

가결

368

374

374

0

0

0

21

15

15

- 서면의결결과 : 총투표단위(573표)중 389표참여

가. 안건별표수 :

나. 의결결과 : 총투표수573표의 2/3(382표)이상참석과, 참여투표수382표의 2/3(255표)이상찬성으로가결

=> 정보통신단체표준3건채택
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전파방송기술위원회(TC3)

▶ 전파방송기술위원회(TC3) 제12차(2006-1) 정기회의

○2006. 02. 20(월) ~ 02. 24(금) (서면회의)

○주요결정사항

- 2.3GHz 휴대인터넷(WiBro) 및모바일RFID 관련표준안4건채택

▶ 전파방송기술위원회(TC3) 제13차(2006-2) 정기회의

○2006. 03. 16(목), TTA 회의실

○주요결정사항

- 2006년도연구계획검토, PG명칭검토및차기의장단선출

No. 과제번호 표준안 명 비고

1

2

3

4

2004-629-01

2005-806

2005-181

2005-749

2.3GHz 휴대인터넷 서비스 및 네트워크 요구사항

2.3GHz 휴대인터넷 상호인증 메커니즘

RFID 프라이버시 보호 가이드라인

모바일 RFID 서비스 성인인증

기술보고서

No. 결정사항

1

2

3

각 PG별 수정된 연구계획을 제출키로 함.

PG312 명칭 변경 보류 - PG307과 PG312간 명칭 및 ToR에 관하여 협의키로 함.

현 의장단을 연임키로 함.

䤎의장 : 심성전자 김영균 전무

䤎부의장

- KT 정한욱 상무

- 전파연구소 류충상 공업연구관

- 유니모테크놀로지 이한명 상무(회의불참에 따라 연임의사를 확인키로 함.)


